UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS

NÚCLEO DE PESQUISA

Portaria nº 131/2022NPE de 21 de novembro de 2022

A Coordenadora do Núcleo de Pesquisa (NPE), da Faculdade de Direito de Alagoas (FDA), da

Universidade Federal de Alagoas (UFAL), no uso de suas atribuições, resolve designar a seguinte Banca

Examinadora de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) apresentada pelo (a) aluno (a):

Intitulada
“Não é só pagar ração: A aplicação analógica da prestação de alimentos nas famílias

multiespécie como mecanismo de garantia da dignidade do pet.”

A ser realizada no dia 08 de dezembro de 2022 às 10h Via
plataforma
visual Google
Meet

https://me
et.google.c
om/iho-ym
nx-qwh

Link: https://meet.google.com/iho-ymnx-qwh

BANCA EXAMINADORA

Presidente Profa. MS. Lavínia Cavalcanti de Mello

Membro Prof. Esp. Moézio de Vasconcellos Costa Santos

Suplente Mestranda Maria Cristina Valença Lima

Dê-se Ciência, divulgue-se e cumpra-se.

Profa. Dra. Lana Lisiêr de Lima
Palmeira

SIAPE 1030327
Coordenadora do NPE/FDA/UFAL

Faculdade de Direito de Alagoas – FDA/UFAL
Campus A.C. Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do

Martins CEP: 57072-970 - Maceió / AL.